
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/470    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/2

酒类、房产拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-03-13 13:17:08

拍卖地点：中拍平台

拍卖时间：2025-03-21 10:00

预展地点：标的所在地

预展时间：公告发布之日起至2025年3月20日 

受委托，我公司于2025年3月21日上午10时在“中拍平台”（网址：paimai.caa123.org.cn/）在线公开拍卖标的： 

标的物竞拍成功后买受人需向中拍平台支付软件使用费。报名截止时间2025年3月20日12时。有意竞买者请电话咨询，详见拍卖须

知。

拍品展示时间为公告发布日至2025年3月20日12时。

展示地点：河南省平顶山市鲁山县

公司全称：洛阳市永天拍卖有限公司

公司账号：7060102010900027

开户银行：中原银行西苑支行

详情咨询：0379-63360626    13137908800  

监督电话：0379-62325608

公司地址：河南省洛阳市涧西区延安路中段1幢2-607

洛阳市永天拍卖有限公司

原网址：点击查看原发布网站

https://www.fbggl.cn/index/index.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=365855&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586


http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/470    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/2

如有侵权请联系删除


